
rulM@
ffiAR

UNnWRM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:s1-11*y7"3

Na osnorrr dlana 70. zakona o jaynim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH",- broj 39114)-' Elana 48'

Statuta Klinidkog centra univer"ziteta u Sarajevu, pravilnika 
_o 

javnim nabavkama Kliniikog centra

Univerziteta u Siajeru, na prijedlog romisiji za javne nabavke (br. IzvjeStaja Komsije 10-33-4-8200

od 16.02.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jarmu nabavku

,,Lijekovi It1l2O21 iz tazllLitih grupa po ATC za potrebe svih klinika KCUS-a"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javte nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Lijekovi 11112021 iz razliditih gnrpa po ATC klasifikaciji za potrebe svih

klinika KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,HERCEGOVINALIJEK"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-6528 od 08.02.2021 godine'

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude'

III

obavezuju se ponudadi iz 6lana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se ponistiti.

TV

Odluka stupa rur snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jame nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

$eru^, J,,- (/r^ /**



oBRAzLoZnx.lr

Klinidki centar Univerziteta u Saraje,. je r'u portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke' objavio

obavjeStenje o nabavci brol sl:-i-i'- zstil oAiavtieno na portalu E-nabavke 18'01'2021' godine'

Jarmo otvaranje ponuda izvrseno j e dana O8 '02'2021 c:9T:^u 1lmu prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivsa Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

odsluZbeCentralnogprotokolapreuzetesudetiri(4)ponudeblagowernenopodnijete,uredno
,uO*J"n", o.o,okotisane I oUileZene po redosljedu prispje6a' niZe navedenih ponutlada:

1 10-11-3-6235

2 10-11-3-6528

1 10-11-3-6235

2 10-11-3-6528

PHAITMA M AAC d.o.o.

HERCEGOVINALUEK d'o'o'

PII{RMA Mtu{C d.o.o.

HERCEGOVINALUEK d.o.o'

05.02.2021 -09:25;
08.02.2021 -08:25;

05.02.2021 -09:.25;,

08.02.2021 -08:25;

Komisija je konstatovala da su ponude blagowemene'.te je pristupita otvaranju istih i'svi dokumenti u

ponudama su parafirani oa ,t.""" rrif, ff""La Komi;ije i ovjereni pedatom KCUS od strane ret-erenta

Protokola.
io-i.iju.1" auli" *5i1a analizu dostavljenih ponuda'

Nakondetaljnoguvidauprimljenepo,'ud"ro-i.i.lujekonstatovaladasukvalificiraniponudadiza
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabetami pregled, te je izvrsena procjena

ponuda po utr, tlenom kriteriju iz jar, rog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada'
^Krit"ri.li.ru 

oroo* kojih je izvrien odabir najpovoljnijeg ponuda6a su:

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg'

NAPOMENA:
l*ud" * uZirui,, primjenu preferencijalnog tretmana domaieg'

E-AUKCIJA

Komisija je na osnolu svega navedenog izwiila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osnoltltogapostupilausk]adusaTenderskomdokumentacijomidana0g.o2.2O2|.godtnezakazalaE
aukciju za termin odrZavanja 11.02'2OZl ' godine, a za niZe navedeno:

E aukcija je odrZana u zakazanom terminu i wemenu' te je po za\TSetku iste od strane Agencije za

javne nabavke elekronskim putem dostavljen Izvje5taj o toku i zavr5etku E-aukcije (U prilogu

Izvj eStaj a).

Cijena

fri*rll,^" &,--C^ /,--"



TABELARNI PRIKAZ PONUDA NA E _AUKCIJI

LOT I Imunoglobulin humani inj' 2,5g

Napomena:

KonadnacijenaponudadaHercegovinalijekd'oo'nakoneaukcijeimosi3l2'000'00KM'medutim'
nakonumanjivanjajedinidnecije-"neKomisijajedo5ladonajpribliinijejedinidnecijenezaponuileni
preparat koja iznosi 537,931 sa ukupnom wijednoS6u od 311'999'98KM'

PRIJEDLOG KOMISIJE

KomisijapredlaZedaseokvirnisporazumzanabavkuLijekoviIt]ltzo2lizrazliiitihgrupapoATC
klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a, dodjeli dobavljaiu:

HERCEGOVINALIJEK d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana;

- FCO skladiite kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

Kottadtta 
"ijetta 

r., KM be'Ponudeni iznos bez

PDV-a

PnArur,q. UAAC d.o.o.

LOT 2 Imunoglobulin humani inj' 5g

Konadna cijena u KM bez

PDV-a
Ponudeni iznos bez

PDV-a

316.r71,00KM328.529,40KMFganua Maac d.o.o.

lmunoglobulin humani inj. 2,5g

311.999,98KM
Imunoglobulin humani inj. 59

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

t'llAVVl,- "tL ,1" *-^

Redni

broj
PONUDAi

1

336.910,40KM 312.000,00KM1 HERCEGOVINALIJEK d.o.o.

u ukupnom iznosu od

68.500.00KM
LOT 1

u ukupnom imosu od

LOT 2

380.499,98 KM

Iznos PDV-a:
64.685,00 KM

445.184,98 KM



- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja faklure;

Ukupna wijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a

ULrpna lrijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

Rf,KAPITULACIJA

380.499,98KM
+ 64.685.00KM

445.r84,98KM

llo/oPDY -aUkupan iznos bez

PDV-a

365.039.98

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
--not 

"poi."U" 
ugororenil -ate.iiala u wijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenljive' osim u sludaju primiene

norog p.uiiloika ALIMS BiH o nadinu kontrole cijena, nadinu oblikovanja cijena lijekova i nadinu

izvjeitavanja o cijenama lijekova u BiH u kojem su odredene maksimalne veleprodajne cijene'

Nupo*enu: U sludaju promjene cijena do koje bi doilo radi primjene novog Pravilnika' sa izabranim

ponudadem 6e biti potpisan aneks okvimog sporazuma koji ie vaZiti do okondanja nove tenderske

procedure.;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od Sest mjeseci'

Na preporuku
dispozitivu.

Komisije imenovane za predmetni postupak javne donijeta je odluka kao u

PRAVNA POUKA:
imlffi#,"ffi; ,ma lesitiman intsres za konkretan ugovor o jar,roj rabavci i kojiii-atra, da 1eii::"1.:Sl i:*I
i;il'_#;;; ;;fi;;,;;;r,"krsio jednu ili viie odredbi Zakona o jararim nabavkama BiH (..Sl,Zbeni glasnik

r r r ^ r^-^ -^ --:i..,, rUl.'Lp
;;li:, #r;ilfi,;;;;i;;;il ", 

ima pravo uloiiti zatbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu odtuke

n irioru. shodno elanu 99. i ilanu l0l . Zakona o jar, rim nabavkama BiH

il, 
^r,'l^n 

* e,- ,1" l*-
4


